



**אור הזוהר 95 \* ניסן תשע"ג**

## מכתב לכל היהודים חלק ב' (המשך לעלון 78)

### מכתב גלוי לכל אחד ואחד מעם ישראל מתוך דאגה גדולה לשלומו

(וקבל את האמת ממי שאמרה)

"היהודי הקדוש" האדמו"ר"ם מקאלושיץ ופרוסוב זצ"ל. בעל הסולם גם היה תלמיד מובהק של האדמו"ר רבי יששכר דב רוקח מבלז זצ"ל. הוא התייגע למעלה מן הכח האנושי בעבודת השי"ת ובלימוד חכמת הנסתר, עד שהתגלה אליו בוורשא נסתר אחד, אשר פתח לו את הדרך להשיג במראות השמים את העולמות העליונים הנזכרים בחכמת הקבלה, ומאז הלך בעל הסולם הלך וגדול בחכמת הקבלה, עד שנעשה יחיד בדורו.

ועוד הסבר נתן רבינו זצ"ל שמשום שטרח ויגע במסירות נפש עצומה יומם ולילה במשך חמש עשרה שנה ביגיעה שלמעלה מהכוח האנושי, על כן ריחמו עליו מן השמים ופתחו לו שערי החכמה.

התבטא פעם בפני אחד ממקורביו כי דקה אחת בשבילו שלא להגות בתורה ובדברי קדושה גרוע לו יותר ממה שבאים לשחטו, אמרה המעידה על מסירות נפשו ללימוד התורה.

והגאון המשגיח ר' אליהו לופיאן זצ"ל, שאחר שזכה ללמד תורת החן והגיע למעלות רמות כידוע לכל, וכשהגיעו ספרי בעל הסולם לידי עסק ועמל בהם בכל כחו, והפליג בשבחם ואמר שזו השיטה נכונה והאמתית ומביאה את האדם לדבקות בהשם, ולהבין את כל דברי האר"י הקדוש זיע"א וכדאי לעסק בה, כי הוא מסביר כל דבר בטוב טעם השווה לכל נפש.

היתה לו ידידות מופלאה עם גדולי דורו ביניהם היה מרן החזו"א זצ"ל.

#### אזהרת בעל הסולם 20 שנה לפני השואה לעלות לא"י וללמוד זוהר

בשנים תרע"ז – תרע"ט, לאחר מלחמת העולם הראשונה, רץ כ"ק הגה"ק רבינו יהודה לייב אשלג זצוקלה"ה בעל "הסולם" זי"ע ופנה לגדולי ישראל באירופה, והתחנן בפניהם שישירו לתלמידיהם וחסידיהם ללמוד הזוה"ק, והוכיח הנכתב בספה"ק על החיוב בלימוד הזוה"ק, אך לצערנו דחו תחנוניו בתירוצים למיניהן. בשנת תרע"ט צעק הגאון הק' הנ"ל שנגזרה הגזירה בשמים!!! והזהיר רבינו מ"העננים השחורים" שעולים על אירופה, ואמר שנותנים לנו 20 שנה לברוח לארץ ישראל ששם לא יהיה חורבן!!! כששמעו זאת החלו לכתוב את הגאון הק' הנ"ל "ציוני" ולא התייחסו כל כך לדבריו. ומאחר שראה שכ"ציוני"

#### פתרונו של בעל הסולם למניעת השואה ומלחמה גרעינית יהודים יקירים אחי ורעי!

אתם צריכים להבין שאנחנו עומדים בימים אלה בפני שואה נוספת. מלחמה אטומית בפתח, מהרו לתפוס מחסה!

**שאלה:** מהו הגורם למלחמת העולם הראשונה, השנייה, שואת אירופה, ומלחמת עולם השלישית שאנחנו מחכים לה בקרוב?

את התשובות לשאלות הללו מצא הגאון בעל הסולם זיע"א בספר הזוה"ק שאמר שבמניעת לימוד הזוהר מוות וחורבן באים לעולם. וזעק לכל על השואה, ודבריו נפלו על אוזניים אטומות...

וכך היה המעשה, לפני פרוץ מלחמת עולם השנייה הזהיר הגאון מוהרי"ל אשל"ג זיע"א את רבני קהילות אירופה שיעלו לארץ ישראל וילמדו את הזוהר הקדוש ולא שמעו בקולו ונחרבה אירופה.

#### מי היה הגאון בעל הסולם?

מגדולי המקובלים בדור האחרון היה כ"ק הגאון רבי יהודה לייב הלוי אשלג זלה"ה בימי נערוותו התגלה כמתמיד עצום ששוקד על תלמודו בשקידה רבה ועוד בטרם הגיעו לעול מצוות היה בקי כמעט בכל הש"ס עם פירוש תוספות כשתורתו נקנית מתוך עמל ובקדושה. וכפי שהעיד פעם שבהיותו כבן ט"ו שנים לא היה ביכולתו להוציא דבר שקר מפיו כלל. בעיר הולדתו וורשה של



אותה תקופה היה בית גידול מאין דוגמתו בעושר הרוחני. ובמעונם של חכמים וסופרים עלה ושגשג מעלה מעלה בלימוד ארבעת חלקי שולחן ערוך ופוסקים. ובגיל י"ט הוסמך להוראה על ידי גדולי הרבנים של העיר וורשה ושמעו בעירו כמורה צדק במשך ט"ז שנים. לאחר מכן בגיל שבע עשרה קיבל בעל הסולם סמיכה לרבנות על ידי גדולי הרבנים של וורשה. לאחר חתונתו נעשה תלמיד מובהק אצל נכדי

ואז יצאו גדולי ישראל שבא"י בקריאה קדושה (בשנת תרפ"א) לכל אחד ואחד שיקבע שיעור ללמוד (ואף בגירסא בעלמא) בזוהר הקדוש בכל יום, והמטרה היתה להגיע ל-1000 סיומים על הזוהר. (בין החתומים היה מו"ר יוסף חיים זוננפלד זצ"ל ובית דינו) ולא הגיעו רק לערך ל-600 סיומים. וכבר הסכימו וחזרו רבני הבד"ץ שליט"א (בשנת תשס"ב, תשס"ד) לקריאתם וחזרו וקראו שכל אחד ילמד דף זוהר קדוש בכל יום.

## תקון לגאולה האמתית מטעם הרבנים הגאונים מארי דארעא קדישא בשנת תרפ"א לפ"ק

ומצאתי אנון לי ואנינה בקרבי ולבי דני, ממאמר אחד הובא בספר התקונים תקון ל' וזה לשונו: תנינא כתיב ורוח אלהים מרחפת וכו' והיא אומרת מה אקרא וכו' בההוא זמנא ויזכור כי בשך המה רוח הולך ולא ישוב (תהלים עח טז) לעלמא, ודא איהו רוחא דמשיח, וי לון מאן דגרמין דיזיל ליה מן עלמא ולא יתוב לעלמא, דאלין אינון דעבדין לאורייתא יבשה, ולא בעאן לאשתדלא בחכמה דקבלה (רוצה לומר למוד הזוהר), דגרמין דאסתלק נביעו דחכמה דאיהי י' מינה, ואשתארת ב' יבישה, וי לון דגרמין ענייתא ותרבא וביזה והרג ואבדן בעלמא, והאי רוח דאסתלק איהו רוח דמשיח כמה דאתמר, ואיהו רוח הקדש, ואיהו רוח חכמה ובינה רוח עצה וגבורה רוח דעת ויראת השם (ישעיה יא ב). עד כאן.

### ילמדו הזוהר והתקונים אלף פעמים בסוד האלף לך שלמה

הרי פי למוד הזוהר הוא מעורר הרחמים ונשמתו של משיח, ויתגלה ויבנה המקדש וישראל ישפן לבטח, והלומד בו בטוח שלא יסבל צער חבלי משיח, אשר על כן אנחנו חכמי ורבני עיר הקדש ירושלים תבנה ותכונן במהרה בימינו אמן, ובתי דינים, נתעוררנו ליסוד למוד הזוהר בארץ ובחוץ לארץ בכדי לגמור הספר הזוהר, ויהיה הסיום בכ"ה אלול הבא עלינו לטובה, יום בריאת העולם, וילמדו הזוהר והתקונים אלף פעמים בסוד האלף לך שלמה.

ולכן אנחנו קוראים לכם, אחינו חכמים רבנים, סוחרים, בעלי בתים, בעלי מלאכות, חזקו ואמצו לקחת חלק עמנו, והחלש יאמר גבור אני. זכו והתחברו בחברה הזאת, וכל אחד יחטף חלק מהזוהר, ובשעת הפנאי ובין הדבקים ילמד איזה עלין פפי הסדר אשר יתנו לכם הגבאים והמנהלים בין בארץ בין בחוץ לארץ. אשריכם ישראל, דעו מי מטהר אתכם, אביכם שבשמים, דעו, כל מלה ומלה נעשית אלף אלפין ורבי רבבון עולמות עליונים בשמים, כנזכר בהקדמת אור החמה.

**כל חבר ילמד זהר שלם עד כ"ה אלול או חציו או רבעו, ולזוג כל סיום שלם על ג' או ד' חברים בכדי לדעת כמה סיומים יש בכל עיר ועיר להשלים אלף פעמים, וכבר מנינו חברת מזכה את הרבים להשתדל בזה**

ואתם, אחינו, גבאי ומנהלי עם קדש בארץ ובחוץ לארץ, אשר עליכם נאמר "ומצדיקי הרבים כפוכבים לעולם ועד", עמדו ועשו משמרות משמרות וסדר לכל חבר וחבר כפי כחו, באופן כי כל חבר ילמד זהר שלם עד כ"ה אלול או חציו או רבעו, ולזוג כל סיום שלם על ג' או ד' חברים בכדי לדעת כמה סיומים יש בכל עיר ועיר להשלים אלף פעמים. וכבר מנינו חברת מזכה את הרבים להשתדל בזה. וגרור כי גם אנשי חוץ לארץ יעלה הלמוד שלהם עם אנשי עיר הקדש במסלת בית קדש הקדשים בסוד כל ישראל ערבים זה בזה, ונפנס לשנה חדשה שנת גאולה וישועה ברחמים על עמו ישראל ועל כל העולם כלו, ואחר הסיום אם יצטרף עוד נחזור עוד

(לכאורה, מה שאינו נכון) אין לו יותר שום השפעה על עידוד לימוד הזוהר"ק, החליט לעלות לארץ ישראל, ועשה זאת בשנת תרפ"א!!! ימי החורף שנת תרפ"א היו ימים קשים לעם ישראל ואז החליט רבינו זצ"ל לעזוב את העיר וורשה מקום מגוריו ולעלות לארץ הקודש, ובאותם ימים הזהיר שוב רבינו זצ"ל שצפוי להתרחש על יהודי אירופה אסון כבד שהתברר לאחר מכן כשואה. ועם ישראל צריך לעלות לארץ הקודש.

ידוע לכל כי ספר הזוהר של התנא האלהי, אור העולמות העליונים והתחתונים, הנאמר עליו: זה האיש מרעיש הארץ מרגיו ממלכות, ובגמרא אמרו, דילידה אימיה כרבי שמעון תיליד ואי לא לא תיליד (מכות י"ז) הוא עטרת ראשנו ותפארתמכוננו, הרשב"י זכותו יגן עלינו אמן, אשר תורתו בוקעת לאלפי אלפים ורבבי רבבות עולמות, ועוברת בין שרפים ואופנים וחשמלים וחיזות הקדש, מקום נהרי אש אוכלת אש עד קול דממה דקה לפני הקדוש ברוך הוא, ושמח בה ובונה בה עולמות חדשים ומרחם על עלמא.

פוק חזי מה שכתב הגאון חיד"א זכרונו לחיי העולם הבא: למוד הזוהר מרום על כל למוד אפלו דלא ידע מאי קאמר.

והרב "פסא מלך" (פרוש על תקון מ"ג) אמר למוד הזוהר בגירסא בונה עולמות עליונים.

עוד אמר אליהו זכרונו לברכה לרבי שמעון: בהאי ספר הזוהר יתפרקו מן גלותא פד אתגליא בדרא בתראה. עוד בדה קכ"ד: לשון משה רבינו לרבי שמעון. והמשכילים יזהירו פזוהר הרקיע בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזוהר באילין לא צריך נסיון - רצה לומר: כי הלומד בספר הזוהר לא יסבל חבלי משיח ובגין דישראל עתידין למטעם מאילנא דחיי דא הוא ספר הזוהר יפקון ביה מגלותא ברחמי.

עוד בהקדמת התקונים: "והמשכילים יזהירו פזוהר הרקיע" וגו' והמשכילים אלין רבי שמעון וחבריה, יזהירו פד אתכנשו למעבד האי חבורא, רשותא אתיהיב להון ולאליהו עמהון ולכל נשמתין דמתבתאן לנחמא ביניהו ולכל מלאכיא באתכסיא ובארח שכל. ועלת על כלא יהיב רשו לכל שמיהן קדישין ולכל הויין ולכל פנויין לגלאה לון רזין טמירין כל שם בדרגא דיליה, ורשותא יהיב לעשר ספירן לגלאה לון רזין טמירין דלא אתיהיב רשו לגלאה לון עד דייתי דרא דמלכא משיחא.

### המורם מן האמור כי: הגאולה תלויה בלמוד הזוהר

ועתה נכתב מה גורם בעולם בטול למוד הזוהר, ונקח אותו מדברי הרב הגדול המקבל האלהי רבי חיים ויטאל זכרונו לחיי העולם הבא, תלמיד הרב האר"י זכותו יגן עלינו אמן, הכתוב בהקדמת שער ההקדמות, וזה לשונו: אני הצעיר בעיר, הדל באלפי חיים, ויטאל בן לאדוני אבי הרב יוסף ויטאל זכרונו לחיי העולם הבא, בהיותי בן שלשים לכת תשש כחי וישבתי משתומם ומחשבותי תמהים, כי עבר קצירי, פלה קיץ, ואנחנו לא נושענו, תרופה לא עלתה למחלתנו, אין מזור לבשרנו ולא עלתה ארוכה למכתנו ולחרבן בית מקדשנו, או לנו כי פנה היום וגם נטו צללי ערב, וכלו כל הקצים ועדין בן דוד לא בא. ואתנה את פני לחקר ולדעת מה זה ועל מה זה נתארך קצנו וגלותנו ומדוע לא בא בן ישי?

פעם סדר שני וזכות התנא הרשב"י זכותו יגן עלינו אמן, יגן עלינו ויגן עליכם ואתם שלום.

**מודעה חדשה מטעם רבנים הגאונים מארי דארעא קדישא לשקד על למוד הזהר לגמור בארץ ובחוצה לארץ אלה סיומים, וכפי הרשימות אשר קבלנו לא נגמר רק לערך שש מאות סיומים**

כבר ידוע לכבודם מעלת למוד הזהר הקדוש, אשר הוא מבטל כל מיני פרעניות וגזרות קשות ורעות ומותנא וחרבא ובזה מעלמא, והשנה שעברה כבר עוררנו עם ישראל "תקון לגאלה האמתית" מטעם רבנים הגאונים מארי דארעא קדישא הנזכר לעיל, לשקד על למוד הזהר לגמור בארץ ובחוצה לארץ אלה סיומים, וכפי הרשימות אשר קבלנו, לא נגמר רק לערך שש מאות סיומים. על כן אנחנו, רבני וגאוני ארץ הקדושה, מבקשים מכל בר ישראל אשר ידו משגת, ללמד עוד פעם בכדי גמר האלה סיומים בכ"ה אלול הבא עלינו לטובה כפי שעור הראשון יותר או פחות, עם בני חברתו של אשתקד, סיום זה אחד לעלוי מזל עם ישראל, ולבטל כל הצרים אותם עליונים ותחתונים, ויפר עצת אויבינו ויקלקל מחשבותם, ולא תעשינה ידיהם תושיה, וישראל ישכן לבטח ונראה בנחמת ציון, אמן כן יהי רצון. ורושלים תבנה ותכונן במהרה בימינו אמן. א' לחדש איר שנת תפא"ר לפרט קטן.

קדם הלמוד יאמר: הרי אנחנו לומדים בספר הזהר הקדוש לעלוי שכינת עזנו, ולהרים קרן מזל ישראל, ולסתם פי כל הצרים אותנו עליונים ותחתונים, ולהחזיר העטרה לישנה, ויאמר די לצרותינו וישראל ישכן לבטח, אמן כן יהי רצון.

**דברי הגאון כבוד מורינו הרב רבי יצחק ירוחם דיסקין שליט"א**  
עזרי מעם השם עושה שמים וארץ, ורושלים עיר הקדש תבנה ותכונן במהרה בימינו אמן. כבר אמרו חכמינו זכרונם לברכה,

שתלמוד תורה היא שקולה כנגד כל המצוות. אשרי הזוכה להיות עצמו בתורה הן בנגלה הן בנסתר, בספר זהר הקדוש והתקונים.

וכדאי הוא רשב"י, התנא האלקי זכותו יגן עלינו אמן, לפטר את כל העולם כלו מן הדין ולקרב את הגאלה, ועינינו תחזינה בהגלות נגלות אור השם ומלאה הארץ דעה את השם בביאת גואל צדק, וישראל נושע בהשם תשועת עולמים בעגלא ובקרוב.

**נאום יצחק ירוחם בהגאון החסיד מורינו הרב רבי משה יהושע יהודא ליב זכר צדיק לברכה דיסקין**

מסכים אני לכל המדבר למעלה, ומבקש מאחינו בני ישראל בכל מקום להתמיד בלמוד הקדוש הנזכר ובסדר הנזכר, וזכות התנא הקדוש רשב"י זכותו יגן עלינו אמן ותורה הקדושה יגן עלינו לזכות לראות בגאלת ישראל ברחמים במהרה בימינו אמן, כמו שאמר הנביא "גם כי יתנו בגוים עתה אקבצם". ובאנו על החתום יום פסח שני תרפ"א בא ס"ט יפרח כשושנ"ה לפרט קטן

**הצבי יעקב מאיר ס"ט (ספרדי טהור)**  
ראשון לציון וראש הרבנים בארץ ישראל

על דרך תועלת ונחיצות הלמוד הקדוש של הזהר הקדוש התקונים כבר כתבתי בזה שנה שעברה. השם יתברך ברחמיו יתן התעוררות תשובה מלעילא בלב עמו ישראל, ונזכה לראות בישועה קרובה כעתירת לב ונפש המחכה.

הקטן יוסף חיים זאנענפעלד  
רב ואב"ד לקהלת האשכנזים  
בעיר הקדש ורושלים תבנה ותכונן במהרה בימינו אמן

# מחפשים מפיצים למליוני דפי הזהר בכל העולם

מחפשים תורמים להדפיס מיליוני דפי זהר היומי לחלקם ל-15 מליון יהודים בחנם. התורמים משלמים ישר לדפוס! האם יש מחשב שיוכל לחשב את הזכות הגדולה שיכולים לזכות בכסף קטן.

**לפרטים, טל: 052-7651911**

בה.

# מודעה חדשה

כבר ידוע לכבודם מעלת לימוד הוזהר הכרוש אשר הוא מבבל כל מיני פורענות וגוירות משות ורעות ומרתנא ותרנא וכוה מעלמא והשנה שעברה כבר עוררנו עם ישראל במודעה. תמון נאולת האמתית ממעם רבנים הגאונים מארי דארעא פרישא אשר היא נעקמה למפה לשמוד על לימוד הוזהר לגמור בארץ ובחוצה לארץ אלק סיומים וכפי הרשימות אשר פבלנו לא נגמור רק לערך שש מאות סיומים. עיב אנתנו רבני וגאוני ארץ המדושה מבמשים מכל בר ישראל אשר ידו משגת ללמוד עוד פעם בכדי גמור האלק סיומים בכיה אלול הבעלמ כפי שיעור הראשון יותר או פחות עם בני חברתו של אשתמד סיום זוהר אחד לעילוי מזל עם ישראל ולבשל כל הצדים אותם עליונים ותחתונים ויפר עצת אויבינו וימלכל מחשבותם ולא תעשינה ידיהם תושיה. וישראל ישכן לבמח ונראה בגממת ציון אכידה. — ירושלם ת"ז בשיא לחדש אייר שנת תפאד לפ"ט

## קדם הלימוד יאמר

הרי אנתנו לומדים בספר הוזהר הכרוש לעילוי שכונת עתנו וקהרים סן מזל ישראל ולסתום פי כל הצדיים אותנו עליונים ותחתונים ולהחזיר העמרה לישנה ויאמר די לצוהתנו וישראל ישכן לבמח אמן כיר

<p>סכסום אני לכל המודור למעלה ומבקש מאחביי בכל סקום להחמיר בלמוד הקרוש הנני ובספר הנני חסות התנא הקרוש רשבי ועיא ותוה"ק יגן עלינו לכות לדאות בגאלת ישראל ברחמים בבניא כסיש הנביא גם כי יתנו כנוים עתה אקבצם ובעה"ה יום פסח שני חלפ"א כא סיפופרה בישושנה לפ"ק.</p> <p>חצבי יעקב מאיר ס"ם ראש תרביים וק"ק ספריים</p>	<p>עיר תועלת ונדיצות הלימוד הקדוש של הוזהר הקרוש התיקונים כבר כתבתי בזה כשנה שבתרה השיית ברחמי יתן התעוררות תשובה למעלה בלב עמו ישראל ונזכה לדאות כישועה קרובה בעתידת לב נפש הסתמ</p> <p>הק' יוסף חיים זאנגענפעלד רב ואב"ד ללקחת האשכנזים בעה"ק ירושלם תנב"א</p>	<p>לב כל ידא ר' תושבי שבו ישמח על התעוררות הקדושה של התמדת הלימוד בספר הוזהר הקרוש לחייו המגילה אשר נחתק וכחיל וסח טובה וקדושה הוא היתחזקות וזאת של נפירת כל ספר הוזהר אלק פעמים ע"י חברת הקרוש המצורפת מלומדים בני היכלא במודים אנתנו בש"י לארי הקרוש תכלא שופעת חסדי אבות היצא על כל נרות אור הוזהר יגלה הדור החדר לחושף לבו את סבוני הישועה והגאלת האמתית וירחיבו על כמתי אהל ונחילונו נהלת יעקב אכינו יעלה את נפשות כלל עם קרוש לתשובה עלאה המביאת נוטל לציון כביא</p> <p>ולאות אמרץ בעה"ה פסחא זערא תרפ"א פקודיק ירושה"ז</p> <p>הק' אברהם יצחק הכהן קוק עובד עבודת הקרוש על אדמת הקרוש ראש רבני ארץ ישראל רב ואב"ד פעה"ק ירושלם תנב"א</p>	<p>רכי הגאון מהיר ו"י דיסמין שליט"א.</p> <p>עמי עש"י ירושלם עה"ק ת"ה כבר אמרו ונחילו שותלמו תורת היא שקולה כנגד כל המלות אשרי הוכח להיות עמלו בתורה הן בגלות הן בגמרת, בספר וזה"ק והתיקונים.</p> <p>וכדאי הוא רשבי התנא האלקי ויעיא למפור את כל העולם כלו סן הדין ולקרב את הגאלת ויעינו תחנית כהגלות בגלות אור ה' ומלאה הארץ דעה את ה' כבא נאיצי וישראל נישע בה' השועת עלמים כענלא ובקרב א"ם.</p> <p>נאם יצחק ירוחם כחנאן החסיד מהירי משה יהושע יתודא ליב ז"ל דיסמין</p>
--	--	--	--

# תקון לגאולה האמתית

## ממעם הרבנים הגאונים מארי דארעא קרישא

ידוע לכל כי ספר הוזהר של התנא האלהי, אור העלמות העליונים ותחתונים נאסר עליו זה איש סרעיש הארץ סרניו סמלטה ובמסרא אמרו ליהודא אסיה סרבי שמעון תילדי דאי לא תילדי. (מסת י"ז ע"ג) הוא עשרת ראשינו והמארתנו הרשביי זיעיא אשר תרתו בוקעת לאלמי אלקים ורכבי רבנות עלמות ועוברת בין שרפים ואפטים והמשלום היות הקדוש מקום נהיר אש אוכלה אש עד קול רממה דקה לפני הקבלה ופסח בה ובונה בה עלמות חרשים וסדרם על עלמא.

פוק חיי מה שכתב הגאון ודריא לה"ה. לימוד הוזהר סתום על כל לימוד אפילו דלא ידע מאי קאמר, יהרב. כסא מלךי (פיוש על התיק מ"ט) אמר לימוד הוזהר בגירסא בנה עלמות עליונים. עד אמר אליהו ו"ל לרבי שמעון בראי ספר הוזהר יתפרסם מן גלוחא כד אתגליא כירא.

עוד בה"ק קבד עיב לשון משה רבינו לרבי שמעון, והמשכילים יתחיו כוהר חרקיך כדאי חכורא דינך דיהוה ספר הוזהר כאלין לא צריך נסח (ר"ל כי הלימוד בספר הוזהר לא יסבול חבלי משיח) ובגין וישראל עתירין למסעם סאילנא דחיי דא הוא ספר הוזהר ויפקין ביה מגלוחא ברחמי.

עוד בהקדמת התיקונים, והמשכילים יתחיו כוהר חרקיך וגי והמשכילים יתחיו ר' שמעון וברביא יהודה כי אתכנשו למעבר האי חכורא רשותא אחריתא להון ואליהו עמהן ולכל נשחיתן דמתיבתא לאתחא כוניהו ולכל מלאכיא, כאתמייא ומארת שכל עלת על מלא יחיי רשי לכל שמון קרושין וכל תוהין וכל כנוין ללואה לון רדין ספירין כל שם כדונא דיליה, וישתא יחכ לעשו ספיראן ללואה לון רדין ספירין דלא אתייתב רשו ללואה לון עד דיותי דרא רמלא משיחא.

הספר סן האסור כי בגאלת תלויה בלימוד הוזהר, ועתה נכתוב מה נודם בעולם במול לימוד הוזהר ונקח אותנו מדברי הדם הגדול המקביל האלתי רבי חיים זימנאל ולהיה תלמיד הרב האררי זיעיא חתוב בתקופת שני התקופות, וז"ל אני הצעיר כעיו הרל כאלפי חיים זימנאל בן לאיא הרב יוסף זימנאל ולהיה בחייתו בן שלשים לבח תכש כחי וישכחי משתונם ומשחיתו תמדיה כי עבר קצור כלה קייא ונתנו לא נושענו תרומה לא עלתה למחלתנו, אין מוד לבשיעיה ולא עלתה ארובה למחנתו, ולהרגן ביה מקדשונו, אוי לנו כי פנת היום וגם גמר צללי ערב וכלו כל הקצים